3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ ĐĂK HÀ

  Số:         /QĐ-UBND
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đăk Hà, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp trung học cơ sở xã Đăk Hà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK HÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên  cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 648/QĐ-SGDĐT ngày 16/9/2025 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Tổ Nghiệp vụ bộ môn bậc trung học;
Căn cứ Quyết định số số 691/QĐ-SGDĐT ngày 26/9/2025 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Tổ nghiệp vụ bộ môn bậc trung học cấp tỉnh;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội (tại Tờ trình số 85/TTr-VHXH, ngày 03/10/2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp trung học cơ sở xã Đăk Hà (sau đây gọi tắt là Tổ Nghiệp vụ bộ môn) gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Tổ Nghiệp vụ bộ môn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Quyết định số 648/QĐ-SGDĐT.
Điều 3. Cơ cấu của Tổ Nghiệp vụ bộ môn
1. Mỗi môn học của cấp học trung học cơ sở có 01 Tổ Nghiệp vụ môn
học. Tổ Nghiệp vụ mỗi môn học gồm có Trưởng môn học và các thành viên.
2. Trưởng môn học và các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Quyết định số 648/QĐ-SGDĐT.
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Chu Văn An, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Võ Nguyên Giáp, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Đăk Hà; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 4 (t/h);
- Sở Giáo dục và Đào tạo (b/c);
- TT Đảng ủy xã (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);
- Lưu:VT, VHXH.
	         CHỦ TỊCH

          Nguyễn Minh Vương

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ NGHIỆP VỤ BỘ MÔN
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    /10/2025 của Chủ tịch UBND xã Đăk Hà)

	TT
	Họ tên giáo viên
	Môn
 học/hoạt động
  giáo dục
	Chức vụ, đơn vị
 công tác
	Chức vụ trong Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp xã
	Ghi chú

	1
	Trịnh Chân Tú
	Toán
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	2
	Phạm Thị Mỹ Hằng
	Toán
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Thành viên

	3
	Nguyễn Như Ngọc
	Toán
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thế Dũng
	KHTN (Vật lý)
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	5
	Nguyễn Thị Lợi
	KHTN (Hoá học)
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn

	6
	Đặng Thị Trà
	KHTN (Sinh học)
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	7
	Hoàng Thị Tâm
	KHTN (Sinh học)
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Hải Quyên
	Ngữ văn
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn

	9
	Ngô Thị Phương Thảo
	Ngữ văn
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

	10
	Bùi Thị Ngọc Anh
	[bookmark: _GoBack]Ngữ văn
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

	11
	Đào Thị Thanh Thúy
	Lịch sử và Địa lí
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	12
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Lịch sử và Địa lí
	Giáo viên, Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Đăk Hà
	Thành viên

	13
	Đặng Thị Lệ
	Lịch sử và Địa lí
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Thành viên

	14
	Trần Thị Cẩm Tú
	Tiếng Anh
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	15
	Bùi Thị Mai Hương
	Tiếng Anh
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

	16
	Hà Văn Tý
	Tin học
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn

	17
	Lê Thị Thùy
	Tin học
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

	18
	Đinh Duy Tuấn
	GDTC
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	19
	Lê Thị Tình
	Nghệ thuật (Mỹ thuật)
	Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An
	Trưởng bộ môn
	Thành viên Tổ Nghiệp vụ bộ môn cấp tỉnh

	20
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Nghệ thuật (Mỹ thuật)
	Giáo viên, Trường THCS Võ Nguyên Giáp
	Thành viên

Danh sách gồm có 20 người./.